ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ
 ______________  ç.,  №
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2024 г. № 505
село Батырево

		[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии Батыревского муниципального округа

В целях повышения эффективности деятельности антинаркотической комиссии при администрации Батыревского муниципального округа, дальнейшего совершенствования работы в сфере здравоохранения, направленной на сохранение и укрепление здоровья, повышение качества жизни населения в соответствии с Указом Главы Чувашской Республики № 108 от 31 июля 2014 г. «О дополнительных мерах по укреплению здоровья и повышению качества жизни населения Чувашской Республики»  администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:

   1.Внести в состав антинаркотической комиссии при администрации Батыревского муниципального округа утвержденный постановлением администрации Батыревского муниципального округа от 01.02.2024 г №158 «Об утверждении состава Антинаркотической комиссии в Батыревском муниципальном округе Чувашской Республики», следующие изменения:

1) возложить обязанности секретаря Комиссии  на Куртлюкову Д.Д. – главного специалиста Управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Батыревского муниципального округа                                                      Р. В. Селиванов

«СОГЛАСОВАНО»

Заместитель главы по социальным
вопросам - начальник финансового отдела
администрации Батыревского
муниципального округа
 «___» ______________ 2024 г.                                              С.А. Чернова

Начальник отдела правовой и кадровой работы
администрации Батыревского
муниципального округа
«___» ______________ 2024 г.                                              Н.В. Каргина

 Начальник управления
образования, молодежной политики,
физической культуры и спорта
администрации Батыревского
муниципального округа
«___» ______________ 2024 г.                                              И.П. Рубцова

image1.jpeg